T. Anima

Scit, inquam, aliubi positas esse diuitias, quàm
 quò congeruntur, animum impleri debere nõ
 archam. Hũc imponere dominio omnium re-
 rum licet: hunc in possessionem rerum nature
 inducere, vt suarum possessionum orientis oc-
 cidentiq; terminus fiat, Deorumq; ritu cun-
 cta possideat, cum opibus suis diuites superbie
 despiciat, quorũ nemo tam letus est suo, quàm
 tristis alieno. Cum se in hanc sublimitatem tu-
 lit, corporis quoq; velut oneris necessarij non
 amator sed procurator est: nec se illi, cui im-
 positus est, subiecit. Nemo liber est qui corpori
 seruit. Nam vt alios dominos, quos nimia pro
 illo sollicitudo inuenit, transeas, ipsius more-
 tum imperium delicatumq; est. Ab hoc modò
 æquo animo exit, modò magno profilit, nec
 quis deinde reliquijs eius futurus sit exitus,
 quærit. Sed vt ex barba capillos detõsos negli-
 gimus: ita ille diuinus animus egressurus ho-
 minẽ, quo receptaculũ suum conferatur, ignis
 illud exurat, an feræ distrahant, an terra con-
 tegat, non magis ad se indicat pertinere, quam
 secundas ad editum infantem. Epist. 97. idit

T. Liber-
tas.

Simile.

Simile.

Necessarium est admoneri, & habere aliquẽ
 aduocatũ bonæ mentis, eõq; tanto fremitu,
 tumultuq; fallorum, vnã deniq; audire vocẽ.
 Quæ erit illa vox? Ea scilicet, quæ tibi tãtis cla-
 moribus ambitiosis exurdato, salubria insu fur-

set verba: quæ dicat, Non est quod inuideas
illis, quos magnos felicesq; populus vocat. Nō
est quod tibi cōpositæ mentis habitum & sa-
nitatem plausus excutiat. Non est quod tibi
trāquillitatis tuæ salbidium faciat ille sub illis
facibus, & purpura cultus. Non est quod feli-
ciorem eum iudices, cui submouetur, quā te,
quem lectōr semita dei iocet. Si vis exercere tibi
vtilē, nulli autem graue imperium, submoue
vita. Epist. 93.

Diuitiæ sunt magnæ: ad legē naturæ cōpo-
sitā paupertas. Res inquieta opulētōrū felicitas
est, ipsa se exagitat, mouet cerebrū, nō vno mo-
do grauis. Alios in alio iritat, alios impotētia:
illos inflat, alios mollit. Horū qui felices vocā-
tur, hilaritas ficta est: hic enim grauis & sub
purpura lucet: non palam tristitia est: eo qui-
dem grauior, quod non licet palam esse mi-
seros; sed inter arumnas cor ipsum exeden-
tes, necesse est agere felicem. Libro 1. de
paupert.

Felix est, non qui alijs videtur esse, sed qui
sibi. Vide autem quā domi sit ista felicitas
rara. Lib. de Remed. Fortuit.

Viuere, Gallio frater, omnes beate volunt:
sed ad peruidendū quid sit, quod beatā vitam
efficiat, caligant. Adeoq; non est facile conse-
qui beatam vitam, vt ab ea quisq; eo longius